
Расписание занятий 4 «А» класса на 10.01.2023г. 

 Урок Врем

я 

Способ Предмет\ 

учитель 

Тема урока (занятия) Ресурс Домашнее задание 

В
то

р
н

и
к
, 

1
0
.0

1
. 
2
0
2
3
 

   

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
, 

1
6
.0

4
.2

0
2
0
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 С

Р
Е

Д
А

, 
1
5
.0

4
.2

0
2
0

 

1 8.00-

8.30 

Онлайн 

подключ

ение 

Литературное 

чтение,  

Тарасова Е.М. 

«Юмор в жизни и 

произведениях 

художественной 

литературы. М.М. 

Зощенко «Елка». Герои 

юмористических 

произведений» 

Скайп, одноклассники, Вконтакте (весь 

класс). В случае отсутствия связи 

просмотреть: 

https://resh.edu.ru/subject/lesson/6044/start/

306279/ 

затем перечитать  произведение  М.М. 

Зощенко «Елка», составить план 

перечитать  произведение  

М.М. Зощенко «Елка», 

составить план, 

подготовиться к пересказу. 

Переслать  учителю любым 

способом: через электронную 

почту:TarasovaElena66@yand

ex.ru срок сдачи до 

следующего урока 

2 8.45-

9.15 

Онлайн 

подключ

ение 

Математика, 

Тарасова  

Е.М. 

«Умножение величины 

на однозначное число» 

Скайп, одноклассники, Вконтакте (весь 

класс). В случае отсутствия связи 

просмотреть: 

https://resh.edu.ru/subject/lesson/4579/start/

215047/ 

затем прорешать с 77 № 333,334 (1 часть) 

Решить   с 77 № 

335,340(1часть) 

Переслать  учителю любым 

способом: через электронную 

почту:TarasovaElena66@yand

ex.ru срок сдачи до 

следующего урока 

ЗАВТРАК 9.25- 9.45 

3 9.45-

10.15 

Онлайн 

подключ

ение 

Физическая 

культура,  

Мухин С.В. 

«Опорный прыжок на 

горку матов. Игра 

..Лисы и куры..» 

Скайп (весь класс), в случае отсутствия 

подключения к платформе перейдите на 

сайт…  resh.edu.ru 

 М. 2005 – 2018. 

URL: http://window.edu.ru/ 
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4 10.45-

11.15 

Онлайн 

подключ

ение 

Русский язык,  

Тарасова Е.М. 

Простые и сложные 

предложения. Связь 

между простыми 

предложениями в 

составе сложного. 

Скайп, одноклассники, Вконтакте (весь 

класс).  

В случае отсутствия связи просмотреть: 

https://resh.edu.ru/subject/lesson/4482/start/

289347/ 

Выполнить упражнения 49, 50 (1часть) 

Выполнить упражнение 

51(1часть) 

Переслать  учителю любым 

способом: через электронную 

почту:TarasovaElena66@yand

ex.ru срок сдачи до 

следующего урока 

5 11.35-

12.05 

Онлайн 

подключ

ение 

Английский 

язык,  

Жилина Е.А. 

«Приготовь еду! Make a 

meal of it!»  

ВКонтакте. 

Для самостоятельного изучения: 

https://resh.edu.ru/subject/lesson/5147/main/

146752/ 

На этой же странице выполните 

тренировочные задания. 

Учебник с.46 упр. 3 

Написать правильный 

вариант выбора. 

 

Срок выполнения: до 

следующего урока 
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